

**Centru Integrat de Pregătire
pentru Aplicarea Legii,
mun.Chisinau, sect.Ciocana,
str.N.Dimo,30**

(denumirea obiectivului)



DEVIZ LOCAL № 2-4-18

Rezistenta. Bloc sportiv N10-C. Bloc N2

Valoarea de deviz 5 030 345,77 lei

Intocmit in prețuri curente 08.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundatii				
1	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari M50	m3	75,700	1 074,167 259,470	81 314,455 19 641,879
2	CA03G	Beton M250 armat turnat in fundatii - placa	m3	341,700	1 233,752 253,704	421 573,120 86 690,657
3	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii	kg	4 453,120	14,987 3,863	66 736,767 17 203,380
4	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm in fundatii	kg	13 894,920	13,564 3,056	188 474,595 42 462,611
5	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	1 139,200	47,463 12,109	54 070,208 13 794,117
6	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1 320,100	105,707 69,192	139 543,913 91 340,359
7	CP10B	Montarea elementelor	buc	194,000	960,692	186 374,248

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (FS-4)			126,852	24 609,288
8	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (FS4-8)	buc	60,000	395,692 126,852	23 741,520 7 611,120
9	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (FS4-12)	buc	21,000	610,763 126,852	12 826,032 2 663,892
10	CA03F	Beton simplu M 200 turnat in fundatii de instalatii	m3	51,500	1 134,410 221,991	58 422,117 11 432,536
11	CA03G	Beton M-350 armat turnat cu mijloace clasice, in groapa de fundatii - bazin (C-23)	m3	228,600	1 415,819 253,704	323 656,316 57 996,734
12	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg	3 110,160	17,133 5,708	53 287,100 17 753,860
13	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg	26 031,020	14,846 4,036	386 459,091 105 066,380
14	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	1 227,200	109,038 69,192	133 810,969 84 912,422
15	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor,	buc	284,000	34,488 25,947	9 794,592 7 368,948

1	2	3	4	5	6	7
		la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R				
		Total Fundatii Inclusiv salariu				2 140 085,04 3 590 548,183
		2. Pereti				
16	CA04F	Beton M-250 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame (C-42)	m3	195,000	1 306,623 305,598	254 791,570 59 591,610
17	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in rame	kg	1 632,000	17,133 5,708	27 961,447 9 316,010
18	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in rame	kg	13 086,500	14,846 4,036	194 283,643 52 819,789
19	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	2 241,400	47,463 12,109	106 384,237 27 140,216
20	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2	1 560,000	121,317 74,958	189 254,520 116 934,480
21	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	780,000	34,488 25,947	26 900,640 20 238,660
22	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm - carcase	kg	285,200	17,133 5,708	4 886,370 1 628,030
23	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm - carcase	kg	330,400	14,846 4,036	4 905,069 1 333,560

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				809 367,496
		3. Planseu (C-44)				289 002,355
24	CA04F	Beton M-250 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in planseu	m3	123,500	306,624 305,598	161 368,023 37 741,354
25	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi	kg	17 713,720	14,097 3,287	249 701,859 58 218,264
26	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi	m2	686,440	109,035 69,192	74 845,812 47 496,156
27	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	1 273,000	34,489 25,947	43 904,724 33 030,531
28	CA04F	Beton M-250 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in grinzi	m3	3,050	1 306,612 305,598	3 985,166 932,074
29	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi	kg	102,480	14,095 3,286	1 444,494 336,792
30	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi	kg	300,800	14,846 4,036	4 465,748 1 214,089
31	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului	m2	315,000	109,039 69,192	34 347,159 21 795,480
32	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	360,000	34,489 25,947	12 415,680 9 340,920
		Total Planseu (C-44)				586 478,665

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				210 105,660
		4. Scara L-1. L-2 (C-48.50)				
33	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari M50	m3	0,200	1073,970 259,470	214,794 51,894
34	CA04F	Beton M-250 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in scari	m3	3,900	1 306,531 305,598	5 095,472 1 191,832
35	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm	kg	72,060	15,403 3,978	1 109,952 286,685
36	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm	kg	172,720	14,097 3,287	2 434,804 567,663
37	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	156,280	47,463 12,109	7 417,545 1 892,344
38	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in scari	m2	27,800	109,082 69,192	3 032,474 1 923,538
39	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	56,000	34,488 25,947	1 931,328 1 453,032
40	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit, mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv	buc	35,000	83,499 49,011	2 922,460 1 715,385
41	CP23F	Prepararea si turnarea betonului aparent clasa M350 in elemente prefabricate din beton armat executate pe santier turnat in ateliere de santier, in elemente de suprafata	m3	1,950	1 878,548 565,068	1 878,548 565,068
42	CP24A	Tipare din placaj de fag de tip "P" pentru elemente prafabricate din beton armat preturnat sau executate in ateliere de santier, de	m2	37,000	52,947 46,128	1 959,056 1 706,736

1	2	3	4	5	6	7
		tip usor				
43	CC02N	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm	kg	266,450	14,096 3,386	3 755,878 875,682
44	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	5,320	47,466 12,106	252,518 64,406
45	CL18A	Confectii metalice diverse din profile (уголок 75x75x5)	kg	949,670	32,419 12,109	30 787,742 11 499,191
46	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,950	875,978 371,331	832,179 352,764
		Total Scara L-1. L-2 (C-48.50)				65 409,370
		Inclusiv salariu				24 683,035
		5. Rezervor				
47	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari M50	m3	3,550	1 074,135 259,486	3 813,178 921,176
48	CA03F	Beton M250 simplu turnat pentru utilaj - P1.P-2 (C-30)	m3	1,270	1 201,907 221,968	1 526,422 281,899
49	CA03G	Beton M350 armat (C-28)	m3	19,150	1 415,803 253,704	27 112,631 4 858,432
50	CC02L	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm	kg	4 776,210	14,846 4,036	70 908,062 19 277,756
51	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	143,630	93,112 54,777	13 373,607 7 867,592
		Total Rezervor				116 733,900
		Inclusiv salariu				33 206,855
		Total	lei			3 718 074,50
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			258 197,87

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	7,00 %			168 364,51
		Cheltuieli directe	100,00 +			4 144 636,88
		Cheltuieli de regie	14,50 %			600 972,34
		Total	100,00 +			4 745 609,22
		Beneficiul de deviz	6,00 %			284 736,55
		Total	100,00 +			5 030 345,77
		Total deviz: Inclisiv salariu				5 030 345,77
						1 147 546,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Centru Integrat de Pregătire pentru
Aplicarea Legii, mun.Chisinau, sect.Ciocana,
str.N.Dimo,30

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
				Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6
		1. Fundatii			
1	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari M50	m3		1 074,167
					259,470
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66
	26631021000005	Beton M50	m3	1,0250	700,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	204,10
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	91,19
2	CA03G	Beton M250 armat turnat in fundatii - placa	m3		1 233,752
					253,704
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66
	266310210000025	Beton M250	m3	1,0250	880,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	204,10
3	CC01E	Armături din otel beton OB 37 fasonate in atelier de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii	kg		14,987
					3,863
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,60
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,75
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58
4	CC01F	Armături din otel beton OB 37 fasonate in atelier de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm in fundatii	kg		13,564
					3,056
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,75
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58
5	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg		47,463
					12,109
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	57,66
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	25,00
	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,0200	37,50
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	30,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	98,49
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,50
6	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2		105,707
					69,192
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	57,66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,58
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	14,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	200,62

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,499
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,500
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,50	1,860
7	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit, mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (FS-4)	buc			960,692
						126,852
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	57,66	115,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,0060	765,00	4,590
	26661228006001	Element prefabricat FS-4	buc	1,0000	710,00	710,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,100
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	2,30	0,690
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 000,00	1,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	200,00	1,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	1,35	3,105
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	204,10	112,255
8	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit, mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (FS4-8)	buc			395,692
						126,852
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	57,66	115,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,0060	765,00	4,590
	26661228006003	Element prefabricat FSB 12-4-3t	buc	1,0000	145,00	145,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,100
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	2,30	0,690
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 000,00	1,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	200,00	1,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	1,35	3,105
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	204,10	112,255
9	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit, mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (FS4-12)	buc			610,763
						126,852
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	57,66	115,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,0060	765,00	4,590
	26661228006002	Element prefabricat FS4-12	buc	1,0000	360,00	360,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,100
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	2,30	0,690
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 000,00	1,571
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	200,00	1,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	1,35	3,105
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	204,10	112,255
10	CA03F	Beton simplu M 200 turnat in fundatii de instalatii	m3			1 134,410
						221,991
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,927
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	26631021000002	Beton M200	m3	1,0250	815,00	847,901
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,537
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,956
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	204,10	51,025
11	CA03G	Beton M-350 armat turnat cu mijloace clasice, in groapa de fundatii - bazin (C-23)	m3			1 415,819
						253,704
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2663102100000350	Beton M350	m3	1,0250	1 055,00	1 097,597
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,538
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,956
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	204,10	51,025
12	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg			17,133
						5,478
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,478
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,231
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,60	10,865
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,146

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	204,10	0,204
13	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg			14,846
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,748
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,288
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,146
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	204,10	0,204
14	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			109,038
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,175
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,15	0,045
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,50	0,375
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,58	0,729
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	14,00	0,350
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	200,62	26,081
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,50	1,860
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	204,10	4,082
15	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			34,488
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,298
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	12,50	5,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,500
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	204,10	2,041
		2. Pereti				
16	CA04F	Beton M-250 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame (C-42)	m3			1 306,623
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,947
	266310210000025	Beton M250	m3	1,0250	880,00	929,059
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	25,00	3,863
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,956
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	204,10	57,148
17	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in rame	kg			17,133
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,478
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,231
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,60	10,865
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,146
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	204,10	0,204
18	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in rame	kg			14,846
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,748
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,288
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,146
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	204,10	0,204
19	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			47,463
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,109
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	25,00	26,260
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0200	37,50	0,757
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	30,00	0,303
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	98,49	7,879

1	2	3	4	5	6	7
20	2922140006702 CB02D	Macara de fereastră Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	h-ut m2	0,0100	15,50	0,155 121,317 74,958
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	57,66	63,426
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0080	12,50	1,000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,175
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,15	0,045
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,50	0,375
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,58	0,729
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	14,00	0,350
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	200,62	30,093
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 000,00	4,500
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,50	1,860
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	204,10	4,082
21	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			34,488 25,947
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,298
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	12,50	5,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,500
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	204,10	2,041
22	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm - carcase	kg			17,133 5,708
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,478
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,231
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,60	10,865
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,146
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	204,10	0,204
23	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm - carcase	kg			14,846 4,036
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,748
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,288
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,146
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	204,10	0,204
		3. Planseu (C-44)				
24	CA04F	Beton M-250 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in planseu	m3			1 306,624 305,598
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,947
	266310210000025	Beton M250	m3	1,0250	880,00	929,059
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	25,00	3,863
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,956
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	204,10	57,148
25	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi	kg			14,097 3,287
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,173
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,146
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	204,10	0,204
26	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi	m2			109,035 69,192
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,175
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,15	0,045
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,50	0,375
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,58	0,729
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	14,00	0,350
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	200,62	26,081
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	2,998
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	2,998
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,50	1,860
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	204,10	4,082
27	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R				34,489
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,298
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	12,50	5,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,501
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	204,10	2,041
28	CA04F	Beton M-250 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in grinzi	m3			1 306,612
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,642
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,956
	266310210000025	Beton M250	m3	1,0250	880,00	929,049
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	25,00	3,861
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,956
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	204,10	57,148
29	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi	kg			14,095
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,173
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,146
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	204,10	0,203
30	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi	kg			14,846
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,748
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,288
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,146
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	204,10	0,204
31	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului	m2			109,039
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,175
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,15	0,045
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,50	0,375
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,58	0,729
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	14,00	0,350
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	200,62	26,081
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,50	1,860
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	204,10	4,082
32	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			34,488
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,298
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	12,50	5,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,501
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	204,10	2,041
		4. Scara L-1. L-2 (C-48.50)				
33	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari M50	m3			1 095,970
						259,470

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,480
	26631021000005	Beton M50	m3	1,0250	700,00	724,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,500
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	204,10	51,025
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	131,10	36,475
34	CA04F	Beton M-250 turnat in cadru preparat centrala de betoane in scari	m3	4,8500	89,66	1 306,531
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	305,598
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	279,651
	266310210000025	Beton M250	m3	1,0250	700,00	25,947
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	880,00	928,964
	2952270003100	Vibrator de adincime	m3	0,1500	25,00	3,865
	2922140007000	Macara	h-ut	0,6000	18,26	10,956
35	CC02M	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm	kg	0,2800	204,10	57,148
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	15,403
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	3,748
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,60	0,230
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	10,865
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,146
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	204,10	0,210
36	CC02N	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm	kg	0,0540	57,66	0,204
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	14,097
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	3,287
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	3,114
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,173
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	10,250
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	204,10	0,146
37	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	0,2100	57,66	0,204
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	57,66	47,463
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	25,00	12,109
	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,0200	37,50	0,758
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	30,00	0,303
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	98,49	7,879
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,50	0,155
38	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in scari	m2	0,2000	57,66	109,082
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	57,66	69,192
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0050	35,00	11,532
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	0,15	57,660
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,15	0,175
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,045
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,50	0,150
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,58	0,375
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	14,00	0,729
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	200,62	0,350
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	26,081
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,022
	2320187315789	Decofrol	m3	0,1200	15,50	3,022
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	204,10	1,860
39	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	0,3000	57,66	4,082
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	57,66	34,488
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	25,947
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,0005	3 000,00	17,298
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	8,649
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	204,10	5,000
40	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit, mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv	buc	0,7500	57,66	1,500
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1000	57,66	2,041
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0020	765,00	43,245
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0020	765,00	5,766

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A. Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	3 000,00	0,343
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	200,00	0,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,35	1,350
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,1500	204,10	30,615
41	CP23F	Prepararea si turnarea betonului aparent clasa M350 in elemente prefabricate din beton armat executate pe santier turnat in ateliere de santier, in elemente de suprafata	m3			1 878,548
	7123010010200	Betonist	h-om	8,8000	57,66	507,408
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	57,66	57,660
	266310210000350	Beton M350	m3	1,0150	1 055,00	1 070,690
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3200	25,00	8,000
	2414147327495	Aditiv plastifiant LSC (lignosulfonat de calciu)	kg	0,9750	51,00	49,718
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3500	35,00	12,241
	2952270003718	Vibrator de exterior de 0,25-1,0 KW	h-ut	1,0000	91,19	91,190
	2922140006800	Macara capra	h-ut	0,4000	204,10	81,640
42	CP24A	Tipare din placaj de fag de tip "P" pentru elemente prefabricate din beton armat preturnat sau executate in ateliere de santier, de tip usor	m2			52,947
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7200	57,66	41,515
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	2670112202100	Placaj de fag pentru cofraj de 15 mm	m3	0,0006	3 000,00	1,865
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0008	3 000,00	2,432
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1250	15,50	1,976
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2,0000	0,25	0,510
	2874115825005	Suruburi patrate cu piulita si saiba M 12	buc	0,0700	0,50	0,036
43	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			14,096
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,173
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,146
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	204,10	0,204
44	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			47,466
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,106
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	25,00	26,259
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	37,50	0,754
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	30,00	0,305
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	98,49	7,887
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,50	0,155
45	CL18A	Confectii metalice diverse din profile (уголок 75x75x5)	kg			32,419
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,58	0,146
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,150
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	1,00	0,015
46	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorocauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			875,978
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,331
	2430116100000	Email clorocauciuc	kg	7,8000	37,50	292,500
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	37,50	146,251
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 Al	kg	0,5500	25,20	13,846
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	25,20	49,126
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	23,00	2,244
		5. Rezervor				
47	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari M50	m3			1 074,135

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist				259,486
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8500	57,66	221,999
	26631021000005	Beton M50	h-om	0,6500	57,66	37,487
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0250	700,00	724,648
	2922140007000	Macara	m3	0,1000	25,00	2,528
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,2500	204,10	50,996
48	CA03F	Beton M250 simplu turnat pentru utilaj - P1.P-2 (C-30)	h-ut	0,4000	204,10	81,646
			m3			1 201,907
	7123010010200	Betonist				221,968
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,4500	57,66	198,904
	266310210000025	Beton M250	h-om	0,4000	57,66	23,064
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0250	880,00	915,339
	2952270003100	Vibrator de adincime	m3	0,1000	25,00	2,539
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,6000	18,26	10,956
49	CA03G	Beton M350 armat (C-28)	h-ut	0,2500	204,10	51,106
			m3			1 415,803
	7123010010200	Betonist				253,704
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	57,66	230,640
	2663102100000350	Beton M350	h-om	0,4000	57,66	23,064
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0250	1 055,00	1 097,586
	2952270003100	Vibrator de adincime	m3	0,1000	25,00	2,538
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,6000	18,26	10,956
50	CC02L	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm	h-ut	0,2500	204,10	51,020
			kg			14,846
	7123020011140	Fierar beton				4,036
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0650	57,66	3,748
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	h-om	0,0050	57,66	0,288
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2010237318750	Distantieri	kg	0,0100	14,58	0,146
	2922140007000	Macara	buc	0,2800	0,75	0,210
51	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	h-ut	0,0010	204,10	0,204
			m2			93,112
	9310060019920	Muncitor deservire CM				54,777
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	h-om	0,7500	57,66	43,245
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	kg	0,0050	35,00	0,175
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,15	0,045
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	buc	0,3000	0,50	0,150
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0300	12,50	0,375
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	14,58	0,729
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	kg	0,0250	14,00	0,350
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m2	0,1000	200,62	20,062
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,008
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,008
	2320187315789	Decofrol	m3	0,0015	3 000,00	4,491
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	kg	0,1200	15,50	1,860
			h-ut	0,0200	204,10	4,083

APROBAT:

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

